sanetorum meritis et preeibus adjuvatur. Cupientes igitur, ut Capeila

Beatac Mariac Virginis in montc Golmis Brandenburgensis Diocoeseos

eongruis honoribus frequentetur et a Christo fidelibus veueretur omnibus

vere poeuitentibus et confessis qui ad dictam Capellam in ipsius Beatae

Mariae Virginis Fcstis nec nou in Festivitatibus Nativitatis Domini Nostri

Jesu Christi, Circumeisiouis, Epipliauiae, palmarum, Coeuae Doniini, pa-

rasceve, Rosurrcetionis, Kogationum, asecnsionis, pentecostes, Trinitatis, Cor-

poris Christi, omnium et singuloruni Apostoloriun et Evaugelistanun, Sane-

torum Michaelis Archangeli, Johannis Babtistae, Georgii, Laurentii, Martini,

Nicolai et Sauctarum Mariae Magdalcnae, Catharinae, Annae, Margarethae,

Agathae, imdeeimillium Virginuiu et in conimemoratione omnium sanetorum

et sauctarum Animarum in super et illorum sanetorum quorum Reliquiao

in dicta Capeila contiueutur quaeque in ipsa Capeila in speciali habentur

revc-rentia et in Dedicatioue ipsius Capellae aut per octavas praedictarum
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festivitatuni octavas habentuni ac etiain singidis diebus Dominicis et festivis

Advcntus Domini, quatuor temporuin seu quadragesiinae causa devotionig,

peregrinationis vel orationi» accesserint, vel qui Missis praedicationibus et

divinis officiis interfuerint, aut qui forsan personis extreme laboratioiiibus

quidquid legaveriut suaruin facultatum, seit qui in serotiua pulsatione

Canipanae flexis geuibus ter Ave Mariae devote dixerint, aut <pii Corpus

Christi vel oleum sanctum secuti fueriut cum portantur infirmis aut qui

ibidem pro animabus omnium fidelium defunctorum orationem Domiuieam

cum salutatione augelica devote dixerint, nec non qui ad fabricam luminaria,

oruamcnta et alia dictae Capellae neeessaria manus porrexerint adjutriccs

de oumipotentis misericordia, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum et

omnium Sauctorum ejus meritis et auctoritate confisi, singuli nostrum

singidas dienim quadrageuas de iujunctis eis poenitentiis misericorditer in

Domino n laxamus, dummodo Diocesani voluntas ad id accesseriut et con-

seusus. In cujus rei testimonium praesentes litteras sigillorum uostrorum

jussimus muniri Datum Basileae Idibus August i anno a Nativitate MCCCC
tricesimo septimo Sacro Saucto Concilii) vigente.

Urfunten!©u<$ fcen Stülpt I. 49, na* bt« Pfarrer« Dionisiui ju i'ucfcntralte

Anliquiute» aue tcr St* 3aVrc« 159Ü.

155.

£er Cr^bifdbcf Wünther }«
s)]iaa,bebura, rerfauft Manien r-en Sora.au